АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014

№ 32
село Черновское
Об утверждении перечня источников внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения  на территории общего пользования населенных пунктов Черновского сельского поселения

В целях обеспечения населенных пунктов  сельского поселения,  администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень источников внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения на территории общего пользования населенных пунктов Черновского сельского поселения. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
Глава администрации

Черновского сельского поселения

Г.П. Головнина

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черновского сельского поселения

от 26.05.2014 № 32
ПЕРЕЧЕНЬ
источников внутреннего и наружного противопожарного водоснабжения на территории общего пользования населенных пунктов Черновского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование
	Местонахождение

	1.
	Пожарный гидрант
	С. Черновское ул. Набережная,

у дома № 6

	2.
	Пожарный гидрант
	С. Черновское ул. Полевая,

у дома № 9

	3.
	Искусственный пожарный водоем
	С. Черновское ул. Советская,

у Черновского СДК

	4.
	Искусственный пожарный водоем
	С. Черновское, на территории ШМОКУ СОШ с. Черновское

	5.
	Искусственный пожарный  водоем
	С. Чахловка ул. Советская,

у Дома Культуры

	6.
	Пожарный водоем
	С. Ключи, пруд по ул. Труда